ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    79  /TTr-UBND            Hoằng Cát , ngày 21 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt Đề án vị trí việc làm

cán bộ, công chức xã Hoằng Cát

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về

việc quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Thực hiện Công văn số 3894/UBND-NV ngày 29/12/2023 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm cán bộ, công chức cấp

xã;

Công văn số 777/UBND-NV ngày 14/3/2024 của UBND huyện Hoằng

Hoá về việc xây dựng hoàn chỉnh Đề án vị trí việc làm cán bộ, công chức cấp

xã;

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Cát  đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng

Hoá phê duyệt Đề án vị trí việc làm đối với cán bộ, công chức xã Hoằng Cát  ,

như sau:

Tổng số vị trí việc làm cán bộ, công chức: 17 vị trí, trong đó:

a) Cán bộ cấp xã: 11 vị trí;

b) Công chức cấp xã: 06 vị trí.

(Có Phụ lục  kèm theo)

Kính trình Uỷ ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt Đề án theo quy

định./.
-

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

               CHỦ TỊCH

         Nguyễn Văn An

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC VỊ TRÍ VIỆC LÀM CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CẤP XÃ

TT VỊ TRÍ VIỆC LÀM Số lượng VTVL

I  Cán bộ cấp xã 11

1 Bí thư Đảng ủy  1

2 Phó Bí thư Đảng ủy  1

3 Chủ tịch Hội đồng nhân dân  1

4 Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân 1

5 Chủ tịch Ủy ban nhân dân  1

6 Phó Chủ tịch UBND  1

7 Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 1

8 Bí thư Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh 1

9 Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ 1

10 Chủ tịch Hội Nông dân 1

11 Chủ tịch Hội cựu chiến binh 1

II Công chức cấp xã 06

1 Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự 1

2 Văn phòng Thống kê 1

3 Địa chính Nông nghiệp Xây dựng Môi trường 1

4 Tài chính Kế toán  1

5 Tư pháp Hộ tịch 1

6 Văn hóa Xã hội 1

TỔNG 17

		2024-03-21T10:05:05+0700

		2024-03-21T17:41:26+0700

		2024-03-21T17:45:48+0700